ASSISTANCE TECHNIQUE
1-888-592-7687
Manuel d’installation:
Plancher chauffant Alu
pour bois laminé
et tapis
IMPORTANT
Lisez attentivement ce manuel avant d’installer le système

Sélectionnez la trame (ou combinaison de trames) chauffante(s) qui pourra recouvrir la surface
à chauffer.
Un thermostat peut contrôler jusqu’à 300 pi ca de planchers chauffants Warmup Alu.
Comment choisir le(s) bon(s) modèle(s)
Type- 240V
12W/pica
Puissance
(W)
Amp
(A)
Tailles de trames (pi) Surface
couverte (pi²)
Résistance
(ohm)
Longueur Largeur
FOIL-20-240 240 1.0 12.2 1.64 20 240
FOIL-25-240 300 1.3 15.3 1.64 25 192
FOIL-40-240 480 2.0 24.5 1.64 40 120
FOIL-50-240 600 2.5 30.6 1.64 50 96
FOIL-60-240 720 3.0 36.7 1.64 60 80
FOIL-70-240 840 3.5 42.8 1.64 70 69
FOIL-95-240 1140 4.8 57.11 1.64 95 51
FOIL-115-240 1380 5.8 70.1 1.64 115 42
FOIL-130-240 1560 6.5 79.3 1.64 130 37
FOIL-140-240 1680 7.0 85.4 1.64 140 34
Type- 120V
12W/pica
Puissance
(W)
Amp
(A)
Tailles de trames (pi) Surface
couverte (pi²)
Résistance
(ohm)
Longueur Largeur
FOIL-10-120 120 1.0 6.1 1.64 10 120
FOIL-15-120 180 1.5 9.2 1.64 15 80
FOIL-20-120 240 2.0 12.2 1.64 20 60
FOIL-25-120 300 2.5 15.3 1.64 25 48
FOIL-40-120 480 4.0 24.5 1.64 40 30
FOIL-50-120 600 5.0 30.6 1.64 50 24
FOIL-60-120 720 6.0 36.7 1.64 60 20
Making Electrical Provision for the Heater
7
   Exemple pour un tapis
Exemple pour un plancher en bois laminé